平成２３年３月３１日

各      位
会 社 名    株 式 会 社 バ イ テ ッ ク
代表者名  代表取締役社長 清木  正信
（コード番号  ９９５７ 東証第二部）

問合せ先  執行役員  稲葉 俊彦
（TEL．０３－３４５８－４６１９）

エコ関連会社の子会社化に関するお知らせ

当社は、平成２３年３月２５日開催の取締役会に於いて、平成２３年４月１日付にて株式会社コ

クホーシステムを子会社化する決議を致しましたので、お知らせ致します。

当社グループでは、予てより自治体・業務用太陽光発電システムをはじめ、ＬＥＤ照明機器関連

などの販売を手がけて参りましたが、このたび新たに住宅用太陽光発電システム及びＬＥＤ照明

機器の販売を得意とする株式会社コクホーシステムを子会社化することになりましたので、ご報

告申し上げます。
なお、当該会社の概要並びに販売体制に関しましては、以下の通りです。

記

１．株式会社コクホーシステムの概要

１）事業内容
① 住宅用太陽光発電システム・オール電化の販売及び施工
② ＬＥＤ照明関連機器の販売
③ ソーラー情報館のフランチャイズ展開
④ その他産業用機械設備販売など

２）代表者
安田 哲（ヤスダ サトシ）

３）資本金
１，０００万円

４）本社所在地
神奈川県藤沢市辻堂新町２－１２－１８  ℡：０４６６－３０－２６８８（代表）

２．当社グループに於ける販売体制

 ㈱コクホーシステム ㈱エネビック

得意とする分野 住宅用太陽光発電システムの
販売及び施工

自治体・産業用太陽光発電シス

テムの販売
※㈱エネビックは、平成２２年２月に設立済みのエコ関連子会社です。

以上